ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

Тюменской области
Автономное стационарное учреждение социального обслуживания населения

Тюменской области
«ДЕТСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДОМ-ИНТЕРНАТ»

ПРИКАЗ

 «____»   июля  2015 г.                                                                                   №______

Об утверждении Положения об
аттестации отдельных категорий работников

 Во исполнение  приказа департамента социального развития Тюменской
области № 573-п от 26.12.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об аттестации отдельных категорий  работников,
согласно приложению № 1;

2. Утвердить состав комиссии по аттестации отдельных категорий работников,
согласно приложению № 2;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Л.Н. Рожкова